
SSPPRRÁÁVVAA  SSIILLNNIICC  KKRRÁÁLLOOVVÉÉHHRRAADDEECCKKÉÉHHOO  KKRRAAJJEE  
p ř í s p ě v k o v á      o r g a n i z a c e 

500 04  HRADEC KRÁLOVÉ - Plačice, Kutnohorská 59  
 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném  

KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 146, IČ: 709 47 996, DIČ: CZ70947996,  www.sskhk.cz , e-mail: sskhk@sskhk.cz 

 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   

Naše zn.:  SUSKHK/569/15/PO -Kr 

Vyřizuje:  Marek.Krampla 

Tel.:   499 429 330 

Mobil:  602 633 191 

E-mail:   mkrampla@sskhk.cz   

 

Počet listů:   1 

Počet příloh:  0 

Datum:  3.2.2015  

 

___ 

III/2957 Dolní Dvůr  - Náhrada mostu u čp. 142 v Dolním Dvoře  
 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, zajišťující na základě zřizovací 
listiny výkon vlastnických práv Královéhradeckého kraje k silnicím II. a III. třídy a k silničním a 
silničním pomocným pozemkům, včetně všech jejich součástí a příslušenství, v souladu s ustanovením 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydává toto 
vyjádření pro stavbu „Náhrada mostu u čp. 142 v Dolním Dvoře“, která souvisí se silnicí číslo 
III/2957 v km 0,510, v obci Dolní Dvůr, okr. Trutnov. 
 

S náhradou mostu u čp. 142 souhlasíme za těchto podmínek: 

1. Silnice III/2957 bude dotčena umístěním nového mostu a stavebními pracemi spojenými s 
mostem. 

2. Legalizace a úprava silničního napojení je ošetřena smlouvou o Omezení užívání nemovitosti 
zřízením silničního připojení Čís. smlouvy: 9/60/14/0009/Kr/F, k č.j.:  
SUSKHK/569/15/PO. 

3. Stavbou mostu nesmí být narušeny odtokové poměry silnice č. III/2957.  
4. Napojení bude opatřeno snadno krytem vozovky které musí vyhovovat předpokládanému 

zatížení dopravou.  
5. Napojení bude uspořádáno tak, aby nedocházelo ke stékání srážkových vod z prostoru poz. 

parcely investora na silnici III/2957 ani opačně, případně opatřen příčným odvodněním. 
6. V případě potřeby užití poz. parcely ve správě majetkového správce požadujeme 

nejpozději 14 dní před zahájením stav. prací na úpravě napojení uzavřít nájemní 
smlouvu na provádění stavebních prací v silničním pozemku (tiskopis žádosti je 
k dispozici na stánkách společnosti). 

7. Na pozemcích ve správě majetkového správce nebude umísťován stavební ani jiný materiál 
(zemina) pokud to nebude ošetřeno nájemní smlouvou. 

8. Dojde-li během stavby ke škodě na pozemcích ve správě majetkového správce, nebo 
k jejich znečištění, je investor stavby povinen znečištění okamžitě odstranit a vše uvést 
do řádného stavu na své náklady. 

 
S pozdravem 
 
 
 
Marek Krampla 
Inspektor silniční sítě 

Ing. Jan Chaloupský 
Břečštejnská 269 
541 01 Trutnov 
 

http://www.sskhk.cz/
mailto:sskhk@sskhk.cz

